Edital ICEPi/SESA Nº 015/2022 – Deferimento das Inscrições

Edital ICEPi/SESA Nº 015/2022

HOMOLOGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E PERIODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 015/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE

PROFISSIONAIS BOLSISTAS MÉDICOS PARA O COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE

PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 015/2022 e seus anexos, em especial aos itens 6.4. e 9., torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

dos candidatos do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais bolsistas médicos para o

componente de provimento e fixação de profissionais do Programa Estadual de Qualificação da

Atenção Primária à Saúde.

1. Fica homologado o deferimento das inscrições dos candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº
015/2022, de acordo com o Anexo Único.

2. Fica aberta a interposição de recursos das 8h do dia 11/03/2022 até às 17h do dia
13/03/2022, devendo o recurso  ser dirigido à comissão de seleção por meio do link disponibilizado
no site https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

3. O recurso deverá ser impetrado de forma individual pelo link:

https://conteudo.saude.es.gov.br/smartportalinscricaoicepi/

Vitória, 10 de março de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretora Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

ANEXO ÚNICO

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

MÉDICOS

EDITAL NOME
DATA
NASCIMENTO MUNICÍPIO ESCOLHA RESULTADO  MOTIVO INDEFERIMENTO

015/2022 ADAO MARTINS DE MENDONCA 06/10/1979 AGUA DOCE DO NORTE DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ALAINA HERRERA ZORRILLA 03/12/1984 COLATINA INDEFERIDO AUSÊNCIA DO REQUISITO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 ALBERTO SANCHES CARVALHO 25/09/1981
BARRA DE SÃO FRANCISCO -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ALICE CALLEGARI AMARAL ARAUJO 10/03/1993 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ALICIA DE LA CARIDAD FONSECA ALONSO 10/12/1973
BARRA DE SÃO FRANCISCO -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ALLANA GOMES ALEXANDRE 19/10/1995 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ALVARO LUCIO ROSA BRAGA 19/04/1952 PEDRO CANÁRIO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" E "C" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 AMANDA FERREIRA DE PAULA 17/08/1993 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
ANA CAROLINA DE BIASE RODRIGUES DE
JESUS 22/10/1995 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ANA CAROLINA DONDONI FAVERO 20/08/1994
PINHEIROS - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
ANA CAROLINA MATOS DE MENEZES
INACIO 03/12/1984 VILA VELHA INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 ANA CAROLINA ROCHA AUER 12/07/1994 SANTA TERESA INDEFERIDO
NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 7.2 QUANTO À ALÍNEA "C" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12

015/2022 ANA CLAUDIA BARBOSA DE SOUSA 06/12/1994
BAIXO GUANDU - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ANA LUIZA ANDRE CIRIACO 18/04/1982 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ANA PRISCILA LIMA DA COSTA 12/08/1982 VILA VELHA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 ANDREIA DURVAL ROMUALDO 19/10/1985
BOA ESPERANÇA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ANDREZA MONTEIRO DE OLIVEIRA 22/10/1984 VITÓRIA INDEFERIDO
DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO IX DO ITEM 5.12 SEM SER
REVALIDADO POR UNIVERSIDADE PÚBLICA BRASILEIRA

015/2022 AUGUSTO ANTONIO DE OLIVEIRA ABADE 02/09/1996 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 AYLA LANINI AXER DAMASCENO 12/06/1996 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
BARBARA CHRISTINA BONINO PEREIRA
PINTO 14/04/1987 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
BEATRIZ LOPES MONTEIRO LOBATO
FRAGA POSSI 18/02/1998

GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
BERNARDO PACHECO BERNARDINA
SILVA 02/05/1990

GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 BRENO FORTES CARVALHO 03/11/1990
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 BRUNA BARROS REZENDE BELLOTE 03/07/1994
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 CAIO GUILHERME LIMA FERNANDES 24/12/1991 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 CARLOS ALBERTO DA COSTA 07/11/1970
BARRA DE SÃO FRANCISCO -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 CARLOS FREDERICO DUARTE PORTUGAL 25/04/1958 APIACÁ INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 CHANANDA BERGAMASCHI JACOMIN 18/12/1993 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 CRISTINA KUSTER 04/01/1997 DOMINGOS MARTINS DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 DANIELE FERES GOUVEA PIRES 23/01/1989 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 DANILO HENRIQUE SOUZA ALVES 18/05/1998 PIÚMA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 DAVI NUNES DOS SANTOS 19/10/1995 CARIACICA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 DAYANA KELLI FONSECA 29/04/1988 VITÓRIA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 DEIFISON NANTET MARQUES SILVA 28/09/1981
CARIACICA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 DIEGO AUGUSTO SA DELUNARDO 27/09/1991 VILA VELHA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 DIEGO DA SILVA DANTAS 25/12/1987 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 DOGLAS ROMERITO COLARES 04/08/1985
BARRA DE SÃO FRANCISCO -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 DOUGLAS REINOSO PEREIRA 17/01/1990 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 EDGAR MACARIO DOS SANTOS 22/01/1995 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 EDINA GOMES MACHADO 29/11/1955 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 EDUARDO WOLFGRAM 29/04/1996 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ELIELSON FRANCISCO COSTA FILHO 26/05/1995 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ELOA MOREIRA BRUM DE PAULA 30/03/1989 CARIACICA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ERICA CESCONETTO EBANI 01/08/1994 DOMINGOS MARTINS DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ERICA PEREIRA CARREIRO 07/08/1981
GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 FABRICIO SARCINELLI TESSAROLO 26/06/1976
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 FELIPE COUZI TEIXEIRA PINTO 10/12/1985 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM INDEFERIDO
NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 7.2 QUANTO À ALÍNEA "C" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12

015/2022 FELIPE CRESPO QUEIROGA 18/01/1989
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 FELIPE QUEIROZ FERMO 30/04/1983
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 FERNANDA COSTA PASOLINI 12/01/1994 VITÓRIA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO IX DO ITEM
5.12

015/2022 FERNANDA TEIXEIRA CAMARA 03/08/1985 VITÓRIA INDEFERIDO AUSÊNCIA DO REQUISITO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 FLAVIA MIRANDA PRADO 01/02/1994 LINHARES DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 FRANCISCO REZENDE DE MELO NETO 21/12/1989 CARIACICA INDEFERIDO
DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO IX DO ITEM 5.12 SEM SER
REVALIDADO POR UNIVERSIDADE PÚBLICA BRASILEIRA

015/2022 GABRIEL DE ATHAYDE SOARES 20/12/1986 CARIACICA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 GABRIEL DE MARTIN ROSSONI 03/05/1994 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 GABRIELLA ROSA MATOS 21/01/1995 VILA VELHA INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO IX DO ITEM
5.12 E NÃO ATENDEU O INCISO III DO ITEM 7.2 QUANTO À ALÍNEA "C" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 GEORGIA LOPES DE MIRANDA LOURA 17/11/1980 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 GERMANO GIANIZELI PAGANOTTI 25/04/1997 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 GILLES FANTI ZANON 15/04/1996
BARRA DE SÃO FRANCISCO -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 GISELI CRUZ FERNANDES NORBIM 10/12/1987
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 GRAZIELLA RIBEIRO FONTES 23/12/1972 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 GUSTAVO BRAVIM NEVES 31/01/1994
CARIACICA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO AUSÊNCIA DO REQUISITO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 HELOISA GARCIA SANDERS 17/07/1997 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 HIANNY FELICIO OLIVEIRA RAMOS 30/06/1993 ECOPORANGA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO IX DO ITEM
5.12

015/2022 ISADORA CARDOZO SILVEIRA 09/02/1993
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 JAMILLE PAULA MOUTINHO MAGALHAES 03/09/1986
GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 7.2 QUANTO À ALÍNEA "C" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12.AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO
IX DO ITEM 5.12

015/2022 JAMILY SANTANA FREGONASSI 04/06/1996
MONTANHA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 JANA LOPES GOMES 19/01/1978
GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 JOANA SAMPAIO FIALHO MIRANDA 25/05/1991
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 JULIA DE OLIVEIRA 28/12/1993 CARIACICA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 JULIANA DE FREITAS NEVES 31/05/1986 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 JULIANO VILL LOVATI 08/08/1991 VILA VELHA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 KASSIA OLIVEIRA TAVARES 19/09/1990
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO IX DO ITEM
5.12,AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "B" DO INCISO IX DO
ITEM 5.12,AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12

015/2022 KATHYANA ALVES DE SOUZA 14/02/1992 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 KISSILA SOARES LUZ 02/02/1994 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LAILA ALTOE PLOTEGHER 22/12/1994 PANCAS DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LAIS FIOROTTE VALLADAO 27/05/1996 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
LAURA ARAUJO CAMPOS NEVES
CARNEIRO 10/04/1993 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LAURA FIOROT ZAMPERLINI 22/05/1991 VILA VELHA INDEFERIDO NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 2.1.

015/2022 LEONARDO TEIXEIRA NOGUEIRA 19/10/1985 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LETICIA BORGES GRECCO 13/05/1991 DOMINGOS MARTINS INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" E "C" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12. DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12 SEM SER REVALIDADO POR UNIVERSIDADE PÚBLICA BRASILEIRA

015/2022
LETICIA DOS SANTOS PESSANHA E
PECANHA 20/05/1997 VILA VELHA INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "C" E "D" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12

015/2022 LIDIA HELENA CAMPOS VALERIANO 16/12/1996 PIÚMA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LIDIANE SILVA DE ALMEIDA 27/03/1986 VILA VELHA INDEFERIDO
DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO IX DO ITEM 5.12 SEM SER
REVALIDADO POR UNIVERSIDADE PÚBLICA BRASILEIRA

015/2022 LILIANE COLODETTI 07/07/1997 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LORENA CAMILLATO SIRTOLI 10/02/1988 LINHARES DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LORENA IGLESIAS GONCALVES 12/01/1988 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUAN NEVES MORO 10/02/1991
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO ITEM 4.8

015/2022
LUANA SERRANO RODRIGUES DE
OLIVEIRA 02/04/1990 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
LUANNA MOREIRA DE MATTOS
FASSBENDER 29/11/1984 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUCAS AUGUSTO BERNARDES DE PINHO 22/02/1989
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS"C" E "D" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12

015/2022 LUCAS DE REZENDE WON HELD 23/05/1996
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUCAS DURAO DE LEMOS 05/05/1994 CARIACICA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUCIANA CATELAN 22/02/1995 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUCIENE CRISTINA DE OLIVEIRA 06/07/1973
BAIXO GUANDU - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUDMILA BAZET DE PAULA 31/03/1995 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA VILACA 18/04/1995
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 LUIZA PAGANINI TAVARES MARTINS 16/06/1996 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MARCELLE DE ABREU CORREIA 05/04/1994 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MARCELO MARTINS GOMES COELHO 29/11/1980 GUAÇUI DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MARCIO LUIZ PASSABOM JACOB 04/01/1995 VILA VELHA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO IX DO ITEM
5.12

015/2022 MARCOS CAPRINI CREMONINI 05/08/1992 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MARIA CLARA DE MORAES CELLIA 22/02/1992 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MARIA LUISA DE OLIVEIRA GOMES 23/01/1997
BARRA DE SÃO FRANCISCO -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MARIANA ROCHA PIANTAVINHA 26/05/1993
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 2.1.

015/2022 MARLON BOECHAT MARTINS MOLINA 20/02/1975 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MARQUES HENRIQUE DA SILVA MARTINS 04/08/1994 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
MATHEUS AMARAL BERGAMO FRIZZERA
GONCALVES 28/07/1995

GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MATHEUS SCHULTZ 24/08/1996
BOA ESPERANÇA - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MAX DAMOND CALAZANS RODRIGUES 15/04/1982
CARIACICA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MAYRA PONTES GONCALVES 20/11/1991 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MELINA MURTA TEDESCO 24/11/1989 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MICHELLE COELHO FERREIRA 18/05/1979 LINHARES INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022
MICHELLE HANNE COSTALONGA
CABALLERO 22/05/1981

CARIACICA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A" "B" "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 MIRELLA RABELO GUIMARAES 17/07/1982 CARIACICA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 MURILO GRASSI DADALTO 18/07/1994 LINHARES DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 NATASHA QUEIROZ NOGUEIRA 14/03/1988 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 NATHALIA ZENNIG 07/06/1982 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ONIO FIALHO MIRANDA 12/04/1961 ICONHA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 7.2 QUANTO À ALÍNEA "C" DO INCISO IX
DO ITEM 5.12 E AUSÊNCIA DO REQUISITO REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO
IX DO ITEM 5.12

015/2022 PEDRO MARRERO RODRIGUEZ 19/05/1960 VILA VELHA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B", "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12.

015/2022 POLIANA SOUZA MARTINS 21/01/1986 APIACÁ INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B", "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12.

015/2022 PRISCILLA ALVES FONSECA 18/05/1991 CASTELO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 RAIZA CANSIAN TUAO 22/08/1989 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 RENZO STEFENONI FINAMORE SIMONI 17/05/1998 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
ROBERTA PETRONI SMIDERLE
PASSAMANI 05/08/1991 CARIACICA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 ROBERTO GASPARINI LIMA 21/02/1954
CONCEIÇÃO DA BARRA - ÁREA
DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 RONALDO ROSA DO NASCIMENTO 31/01/1971 APIACÁ INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12.

015/2022 ROSEMAR ROCIO DE SOUZA 16/03/1968
CARIACICA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 SABRINA NERES QUININO 02/05/1990 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 SORAIA ROHERS PENHA 23/06/1987 VIANA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 STEFANIE MENEZES DA SILVA 16/12/1993
MUNIZ FREIRE - ÁREA DE
DIFÍCIL FIXAÇÃO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO IX DO ITEM
5.12. INCORREU NO ITEM 5.7 QUANTO À ALÍNEA "D" DO INCISO IX DO ITEM
5.12.

015/2022 TANIA SANTOS PORTUGAL 10/11/1976 VILA VELHA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO IX DO ITEM
5.12.

015/2022 TASSIO CAMIZAO VIEIRA 22/01/1990 VITÓRIA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B" E "C" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12.

015/2022 TATIANA DA SILVA FERREIRA KNAAK 12/08/1980 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 THAIS BATISTA DOLIVEIRA 24/04/1992 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 THAYNA ALVES MOREIRA 22/03/1996
ARACRUZ - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 2.1.

015/2022 THIAGO DE SOUZA MOTA 12/08/1986 APIACÁ DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 TIAGO SOUZA TEIXEIRA BARRETTO 23/12/1993
BARRA DE SÃO FRANCISCO -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022
VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
RAUSCH 03/07/1985

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDEU O INCISO IV DO ITEM 2.1.

015/2022
VERONICA SECCHIN SAMPAIO
GAMBERINI 01/07/1990 VITÓRIA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 VICTOR DE OLIVEIRA BOLONHA 21/06/1994 SANTA TERESA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 VICTOR MONTEIRO ZETUM 08/08/1994
ANCHIETA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 VINICIUS COLODETTE ALTOE 08/06/1989 VILA VELHA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 VITORIA PAIVA MENDES 30/08/2005
GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES ÀS ALÍNEAS "A", "B", "C" E "D" DO
INCISO IX DO ITEM 5.12

015/2022 VIVIANE XAVIER DALLAPICULA VARGAS 19/01/1987
CARIACICA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 WALTAIR MOTA FILHO 01/09/1996 SANTA TERESA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 WILLIAN BORGES PEREIRA 13/08/1994 COLATINA DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 YARA CUNHA COSTA FRANCA 12/12/1994
CARIACICA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO DEFERIDO NÃO SE APLICA

015/2022 YASMIM COSTA GOMES 02/06/1995 VITÓRIA INDEFERIDO
AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À ALÍNEA "A" DO INCISO IX DO ITEM
5.12.